РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2022г.                          п. Южно-Енисейск                                    №17 -П

О  изменении данных адресного объекта
     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Уставом Южно-Енисейского сельсовета, в целях упорядочения адресного хозяйства,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Помещение с кадастровым номером 24:26:1101010:179, площадью  32,5 кв.м, считать расположенным по адресу: Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение  Южно-Енисейский сельсовет, п. Южно-Енисейск, улица  Октябрьская, дом 23, помещение 3
1. Помещение с кадастровым номером 24:26:1101010:180, площадью  162 кв.м, считать расположенным по адресу: Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение  Южно-Енисейский сельсовет, п. Южно-Енисейск, улица  Октябрьская, дом 23, помещение 2
1. Настоящее Постановление является основанием для внесения изменений в Единый государственный реестр недвижимости
1. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
1. Настоящее  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник».
1. Настоящее Постановление  разместить на сайте Администрации Южно-Енисейского сельсовета   http://южно-енисейск.рф/

Врио главы
Южно-Енисейского сельсовета                                Н.В.Зимина